
FRASCOS SPT

C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

INFORMAÇÃO GERAL

Capacidade (ml) 

50

25

10

Altura (mm)

78,5

55

71,5

16000

25600

20000

Ud./palete

• Garrafa cilíndrica branca.

• Com tampa selável.

• Selo disponível em cor azul, branco e vermelho.

Referência

B-SPT10ML-B

B-SPT25ML-B

B-SPT50ML-B

Cor embalagemDiâmetro base (mm)

23 Branco

Branco

Branco

28,5

37

sunbox

Material

Poliestireno

Poliestireno

Poliestireno


