

## FRASCOS SPT

## INFORMAÇÃO GERAL

- · Garrafa cilíndrica branca.
- · Com tampa selável.
- Selo disponível em cor azul, branco e vermelho.



ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS						
Referência	Capacidade (ml)	Altura (mm)	Diâmetro base (mm)	Material	Cor embalagem	Ud./palete
B-SPT10ML-B	10	55	23	Poliestireno	Branco	20000
B-SPT25ML-B	25	71,5	28,5	Poliestireno	Branco	25600
B-SPT50ML-B	50	78,5	37	Poliestireno	Branco	16000